
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 228767-2014 z dnia 2014-10-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia: 1) Maszt wysokości H = 22,58 m - konstrukcja stalowa. Maszt rurowy

średnicy 193,7 x 6 i średnicy 60,3x6; 2) Maszt wysokość nad poziom terenu H=37,8 m; 3) Odciągi linowe - dwa

poziomy...

Termin składania ofert: 2014-11-14

Wrocław: Wykonanie robót budowlanych związanych z montażem masztu

antenowego na terenie obiektu Nowego Szpitala Wojewódzkiego we

Wrocławiu przy ulicy gen. Augusta Emila Fieldorfa 2 w zakresie Etapu II b

Numer ogłoszenia: 263137 - 2014; data zamieszczenia: 22.12.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 228767 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Nowy Szpital Wojewódzki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Igielna 13,

50-117 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 71 7359301, faks 71 7359300.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka Prawa Handlowego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie robót budowlanych związanych z

montażem masztu antenowego na terenie obiektu Nowego Szpitala Wojewódzkiego we Wrocławiu przy ulicy

gen. Augusta Emila Fieldorfa 2 w zakresie Etapu II b.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia: 1) Maszt wysokości H

= 22,58 m - konstrukcja stalowa. Maszt rurowy średnicy 193,7 x 6 i średnicy 60,3x6; 2) Maszt wysokość nad

poziom terenu H=37,8 m; 3) Odciągi linowe - dwa poziomy odciągów linowych, 4 sztuki; 4) Instalacja

odgromowa; 5) Montaż i podwieszenie pojedynczych anten typu Omni; 6) Montaż wsporników antenowych; 7)

Montaż stopni włazowych; 8) Malowanie na kolory biało czerwone; 9) Charakterystyczne obciążenie użytkowe

na dach: śnieg: 0,84kN/m2, instalacje: 0,70kN/m2; 10) Zamawiający dopuszcza użycie rur bez szwu o grubości

ścian 6,3 mm w gatunku stali S235.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.21.22.50-6, 45.31.20.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Wiesław Biel P.H.U Audio Biel, ul. Kwiska 5 lok. 7, 54-210 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 41638,56 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 42705,60

Oferta z najniższą ceną: 29999,00 / Oferta z najwyższą ceną: 55350,00

Waluta: PLN.


